
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

                        VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/5 

 

                                                             2023-07-13 

                                                          Zoom platforma 

 

Remiantis LBKI federacijos įstatų 20 str. 1 dalimi žemiau nurodyti federacijos Vykdomojo 

komiteto nariai sušaukė neilinį vykdomojo komiteto posėdį. 

 

1. Vytautas Vaičikonis 

2. Aurimas Lankas 

3. Darius Čereška 

4. Martynas Menkevičius 

 

Posėdis įvyko 2023 m. liepos 13 d. 20.00 val., ZOOM platformoje 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja Vykdomojo komiteto nariai:  

 

Aurimas Lankas 

Darius Čereška  

Romualdas Petrukanecas 

Aleksandras Alekrinskis 

Vytautas Vaičikonis  

Eidris Karevičius 

Arūnas Tomkevičius 

Martynas Menkevičius 

Egidijus Balčiūnas 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl suaugusiųjų rinktinės sudėties, kuri dalyvaus pasaulio čempionate Duisburge persvarstymo. 

2. Kiti klausimai. 

 

 

Posėdžio pirmininku išrinktas šio posėdžio sušaukimo iniciatorius Vytautas Vaičikonis. Sekretorius 

– Romualdas Petrukanecas. 

 

 

 



 

Posėdžio pradžia 20.00  

 

Prieš prasidedant klausimų svarstymui R. Petrukanecas pasiūlė daryti posėdžio audio įrašą. A. Lankas 

pasiūlė audio įrašo neplatinti ir turėti jį tik vidiniam VK naudojamui. 

 

Bendru sutrimu nutarta, kad bus daromas posėdžio audio įrašas bei jis nebus viešinimas. 

 

1. SVARSTYTA Dėl suaugusiųjų rinktinės sudėties, kuri dalyvaus pasaulio čempionate 

Duisburge persvarstymo (pranešėjas V. Vaičikonis). 

V.Vaičikonis pasiūlė atsižvelgus į pastarųjų dienų įvykius perbalsuoti dėl A. Jančukovičiaus ir R. 

Nekriošiaus dalyavimo pasaulio čempionate Vokietijoje.  

 

Balsavimas dėl A. Jančukovičiaus kandidatūros dalyvauti pasaulio čempionate Vokietijoje Lietuvos 

rinktinės sudėtyje. 

2 – už, 2 - susilaikė, 5 -  prieš. 

NUTARTA: netvirtinti sportininko  A. Jančukovičiaus  kandidatūros dalyvauti Lietuvos rinktinės 

sudėtyje pasaulio čempionate Vokietijoje 

 

Balsavimas dėl R. Nekriošiaus kandidatūros dalyvauti pasaulio čempionate Vokietijoje Lietuvos 

rinktinės sudėtyje. 

3 – už, 1 – susilaikė, 5 -  prieš,. 

NUTARTA: netvirtinti sportininko R. Nekrošiaus kandidatūrai dalyvauti Lietuvos rinktinės 

sudėtyje pasaulio čempionate Vokietijoje. 

 

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. V. Vaičikonis pasiūlė svarstyti klausimą dėl terminų, per 

kuriuos federacijos oficialūs organai turi pateikti atsakymą į užklausimus. 

 

Pasiūlytas 20 darbo dienų terminas. 

 

Balsavimas: ar pritariate, kad oficialūs federacijos valdžios organai į užklausimus atsakytų į 

užklausas per 20 darbo dienų. 

9 – už. 

NUTARTA. Federacijos valdžios organai į užklausas turi atsakyti per 20 darbo dienų. 

 

Posėdžio pabaiga 21.00 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                        Vytautas Vaičikonis 

 

Posėdžio sekretorius                                                          Romualdas Petrukanecas 

 


